

正味財産増減計算書総括表

(平成24年4月1日から平成25年3月31日まで)

(単位円)

| 科 目 | 実施事業等会計 | その他会計 | 法人会計 | 内部取引消去 | 合 計 |
|--------------|--------------|--------------|--------------|-----------|--------------|
| I 一般正味財産増減の部 | | | | | |
| 1 経常増減の部 | | | | | |
| (1) 経常収益 | | | | | |
| 基本財産運用収益 | 0 | 0 | 113,566 | 0 | 113,566 |
| 受取入会金収益 | 0 | 0 | 1,330,000 | 0 | 1,330,000 |
| 受取会費収益 | 0 | 0 | 101,876,000 | 0 | 101,876,000 |
| 事業収益 | 61,784,433 | 25,026,890 | 0 | 0 | 86,811,323 |
| 幹旋事業収益 | 0 | 13,081,786 | 0 | 0 | 13,081,786 |
| 受取補助金等収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 受取負担金収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 受取寄付金収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 雑収益 | 51,106 | 0 | 340,837 | ▲ 123,300 | 268,643 |
| 経常収益計 | 61,835,539 | 38,108,676 | 103,660,403 | ▲ 123,300 | 203,481,318 |
| (2) 経常費用 | | | | | |
| 事業費 | 79,515,257 | 46,936,055 | 0 | ▲ 123,300 | 126,328,012 |
| 幹旋事業費 | 0 | 11,345,223 | 0 | 0 | 11,345,223 |
| 管理費 | 0 | 0 | 78,850,308 | 0 | 78,850,308 |
| 予備費 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 経常費用計 | 79,515,257 | 58,281,278 | 78,850,308 | ▲ 123,300 | 216,523,543 |
| 当期経常増減額 | ▲ 17,679,718 | ▲ 20,172,602 | 24,810,095 | 0 | ▲ 13,042,225 |
| 2 経常外増減の部 | | | | | |
| (1) 経常外収益 | | | | | |
| 経常外収益計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 経常外費用 | | | | | |
| 経常外費用計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期経常外増減額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3 他会計振替額 | 0 | 21,822,979 | ▲ 21,822,979 | 0 | 0 |
| 当期一般正味財産増減額 | ▲ 17,679,718 | 1,650,377 | 2,987,116 | 0 | ▲ 13,042,225 |
| 一般正味財産期首残高 | 70,529,217 | 285,672 | 13,885,610 | 0 | 84,700,499 |
| 一般正味財産期末残高 | 52,849,499 | 1,936,049 | 16,872,726 | 0 | 71,658,274 |
| II 正味財産期末残高 | 52,849,499 | 1,936,049 | 16,872,726 | 0 | 71,658,274 |